
令和５年２月１０日 

7・8 年保護者様 

佐賀市立思斉中学校 

校長 宮 地 浩 幸 

 

学年末ＰＴＡ開催のお知らせ 

 

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。また、日頃より本校の教育

活動へのご支援・ご協力に大変感謝申し上げます。 

さて、標記の件、下記のとおり開催いたします。大変ご多用な中、申し訳ありませんが、ご出席いただ

きますようご案内いたします。 

つきましては、参加の有無について、出席確認票にご記入の上、お子様を通じて担任へご提出ください。 

 

記 

 

  １ 日  時   令和３年３月１５日（水） １５：３０より （受付１５：１５～） 

生徒玄関にて受付・検温をいたします。必ず生徒玄関からお入りください。 

  

  ２ 内  容   ・1 年間を振り返って（生活、学習） 

           ・進路について（今年度入試の概要） 

           ・９年時修学旅行について 

                               

３ 時間・場所  ７年生：ふれあいホール、８年生：多目的室 

          

４ お 願 い     □ 上履きは各自ご用意ください。 

         □ 駐車場は町民グラウンド駐車場を借用しております。ご活用ください。 

           □ 感染症予防のため、マスクの着用および受付での検温にご協力ください。 

また、感染防止のため小学生・未就学児の同伴はご遠慮ください。 

発熱や咳がある方は参加をお断りします。 

 

き り と り 

【出 席 確 認 票】 

     （   ）年（   ）組   生徒氏名（               ） 

 

                   保護者氏名（               ） 

      

学年末ＰＴＡ に（  出席  ・  欠席  ）します。 

※ 出席か欠席に○をつけ、３月１日までに、お子様を通じて担任へ提出してください。 


